(P.IVA 03922070283), poiché in possesso di documentata esperienza pregressa idonea 

all’esecuzione delle prestazioni sopra descritte; 

VISTO il preventivo della Ditta “Basso Franco S.r.l.” di  Fontaniva (PD) acquisito agli atti 

dall’Ente con prot. n. 5698/00 del 06.11.2023, che prevede per un importo di €. 2.914,00 

(duemilanovecentoquattordici/00) esclusa IVA al 10% per le attività di cui al punto 

precedente; 

RITENUTA la proposta tecnica ed economica presentata dall’operatore economico “Basso 

Franco S.r.l.” di  Fontaniva (PD), adeguata e congrua in riferimento alle prestazioni richieste

[...]

parete singola  in policarbonato su piano di copertura della Residenza “Rose” del Centro Servizi 

“Beato Pellegrino” alla Ditta “Basso Franco S.r.l.” con sede a Fontaniva (PD) in Via 

dell’Industria 2 (P.IVA 03922070283), per l’importo complessivo di €. 2.914,00 

(duemilanovecentoquattordici/00), di cui oneri per la sicurezza pari ad €. 38,00 (trentotto/00), 

al netto dell’IVA al 10%; 

RICHIAMATI: 

- il Regolamento per gli acquisti e le forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, 

approvato con D.C. n. 27 del 29.07.2021;

[...]

di stabilire che l’importo complessivo dell’intervento, con riferimento al richiamato 

preventivo, ammonta ad €. 2.914,00 (duemilanovecentoquattordici/00), di cui oneri per la 

sicurezza pari ad €. 38,00 (trentotto/00), esclusa IVA al 10%; 

3. di registrare la somma complessiva di € 3.205,40 (tremiladuecentocinque/40) sul conto n. 

1-20-30-10-20 “Fabbricati Strumentali” del Bilancio Economico Annuale di Previsione 

dell’Esercizio 2023; 

4. di dare atto che: 

- il CIG relativo alla presente procedura è il seguente: B1370CDE08; 

- è stato acquisito il DURC online regolare prot.